Приложение № 2

к административному регламенту и выплата компенсации части родительской платы

Начальнику Управления образования города Березовский

От _________________________________________________

(ФИО заявителя полностью)

Зарегистрированного по адресу:________________________

____________________________________________________

____________________________ с ______________________

(дата регистрации)

Дата рождения ______________   Телефон _______________

Паспортные данные: Серия _________ номер ____________

Дата выдачи: ______________ Кем выдан: _______________

____________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выплачивать мне компенсацию части родительской платы за содержание в общеобразовательном учреждении, реализующем основную общеобразовательную программу дошкольного образования, как родителю (законному представителю), внесшему родительскую плату за __________________________________________________________________________

                                                                              (ФИО ребенка полностью)                                                                      (дата рождения)

Родившегося (усыновленного) у _____________________________________________________

                                                                                                                        (ФИО матери ребенка)

Первым (вторым, третьим и т.д.) _____________________________________________________

Посещающего общеобразовательное учреждение МДОУ ________________________________

Выплату компенсации прошу производить через кредитное учреждение

Банк ________________ филиал __________ л/счет № ___________________________________

К заявлению прилагаются:

1. Копия паспорта на ___________ листах,

2. Копии свидетельств о рождении ребенка (детей) на __________ листах,

3. Копия свидетельства о браке на ___________ листах,

4. Справка из ЖЭКа (домовой книги) о составе семьи  на _________ листах,

5. Справка из детского сада на __________ листах,

6. Копия л/счета сб/книжки или сберкарты.
7. Cправки о доходах на                          листах.
Дата: _________________                                          Подпись заявителя____________________

Паспортные данные, указанные в заявлении, сверены  __________________________________

                                                                                                                                  (подпись специалиста)

При вступлении в брак, при смене фамилии, при смене кредитного учреждения, при смене счета для получения компенсации ОБЯЗУЮСЬ сообщить
Дата: _________________                                          Подпись заявителя____________
Уважаемые родители!

    С 01.07.2016 вступает в силу Закон Кемеровской области «О внесении изменений в статьи 9 и 12 Закона Кемеровской области от 05.07.2013 № 86 – ОЗ «Об образовании» от 29 июня 2016 года № 41 – ОЗ.

   С 01.07.2016 года право на компенсацию части родительской платы будут иметь те родители, доход которых не превышает прожиточный минимум, установленный в Кемеровской области. В настоящее время прожиточный минимум установленный в Кемеровской области 9032,00 коп.
    Для подтверждения права на получение указанной компенсации до 01.08.2016 года нужно предоставить справки о ВСЕХ доходах всех членов семьи. Справки о доходах за три последних месяца: если сдаете в августе, то в справке должны быть июль, июнь, май.
Справки предоставить по адресу: пр. Ленина 39 кабинет № 3        тел. 5-91-61

Приемные часы: понедельник с 10-00 до 12-00

                             среда с 14-00 до 16-00

                                 пятница с 10-00 до 12-00